COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° AFFARI GENERKLL - AMMINISTRATIVO

Prot nr & £S } deldd /2572016

DETERMINAZIONE NR. 22 DEL 09/03/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Nominato con Determina Sindacale nr 1/2016

Oggetto : Rimborso spese per missione del Sindaco a Roma, presso il Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti.

Premesso che il Sindaco si & recato a Roma pressce il Ministero delle Infrastrutture
e dei Trasporti, gicrno €8/83/2016;

Evidenziato che in accoglimento alle disposizioni dimpartite dal S5ig. Sindaco,
occorre adottare la presente determinazione di impegho spesa e liquidazione per rimborso

spese viaggio e spese varie per la missione di cui sopra;

Visti i documenti giustificativi delle spese sostenute presentati dal Sindaco per la
missione di cui sopra che ammontanc ad Euro 385,88 (trecentocinque/88});

Considerato che trattasi di spesa non frazionabile in dodicesimi necessaria da
sostenere per assicurare il normale svolgimento delle attivita dell’Ente;

che in relazione a tutto quanto sopra espresso, necessita provvedere in merito;
Visto 1’art. 163 del D. igs. nr. 267/2008;
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Vvigente Statuto Coﬁunale;

DETERMINA

- impegnare al Iif(gﬂdjli‘ Euﬁi.ﬂd«—j Serv, O 5 ;nfé;v. del redigendo bilancio
2016 la somma di € 305,80 per spese di viaggio e spese varie, relativa alla missione

che il Sindaco ha effettuato a Roma il Ministero delle infrastrutture e dei
Trasporti giorno 28/03/2016;

COMUNE DI CATENANUOVA PROY. DI ENNA PIAZZA ALDG MORO GIA? MUNICIPIO 15 TEL 993578729 FAX #93578759
Email: affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it Pec : affaripenerali@pec.comune,catenanuova.en.it’




- di 1liquidare 1’importo di euro € 395,08 per rimbdrso spese effettuate a Roma il
88/83/2016 al Sindaco dott. Biondi Aldo.

i
IL RES@@N‘SABILE_"* i

|

VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE

Visto di regolaritad contabile attestante la copertura finanziaria della somma di € 305,89
al Pt 04, Funz.0d-4 , sefv. 0% , Ingefv, del redigende bilancio, si autorizza

il relative mandato di pagamento.

13 A5{3]204,

o Finanziario
vatore Lentini)

COMUNE DI CATENANUOVA PROV. DI ENNA PIAZZA ALDO MDRO GIA' MUNICIPIO 15 TEL £93578729 FAX 893578759
Email; affarigeneralifcomunecatenanuova,gov, it Pec : affarigeneralifipec.comune,catenznuova.en.it




